Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2424, 28 fev. 2018.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 03.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

ATO Nº 21/2018

 O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 7ª REGIÃO, no exercício da Presidência e no uso de suas atribuições legais e

regimentais, e tendo em vista o Processo TRT nº 46/2018 (Resolução 19/2018),

 R E S O L V E:

 Art. 1º Desvincular 01 (uma) função comissionada FC2, com atribuições de

Assistente (código 230076), da Vara do Trabalho de Limoeiro do Norte, vinculando-a

à Vara do Trabalho de São Gonçalo do Amarante.

 Art. 2º Declarar que a servidora CÉLIA MARIA RAMALHO DE FARIAS

LIMA permanece investida na função comissionada FC2 de Assistente, designada pela

Portaria nº 588/2017, publicada no DOU de 29/12/2017.

 Fortaleza, 28 de fevereiro de 2018.

 JEFFERSON QUESADO JÚNIOR
 Vice-Presidente do Tribunal, no exercício da Presidência